



پیشرفت ۵۰ درصدی مصوبات توسعه‌ای شهرستان ری / ۱۵۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در یک سال

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: بیش از ۵۰ درصد طرح‌های عمرانی شهرستان ری پیشرفت داشته و دو شهرداری باقرشهر و کهریزک مجموعاً بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی را به اجرا رسانده‌اند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، ظهر امروز در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه باقرشهر ضمن گرامی‌داشت یاد شهدا و تأکید بر تداوم مسیر خدمت، اظهار داشت: افتخار ما این است که در مسیر شهدا گام برداریم و با صداقت و راستی در خدمت مردم باشیم.

تجلیل از ایستادگی ملت ایران در برابر استکبار جهانی

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به فرارسیدن روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز، گفت: ۱۳ آبان نماد ایستادگی ملت ایران در برابر ظلم و استکبار است. امام راحل «ره» فرمودند: سربازان من همین دانش آموزان و جوانان هستند و امروز نیز با همان روحیه انقلابی باید در مقابل رژیم کودک کش و ظالمان جهان ایستادگی کنیم.

وی افزود: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، دشمنان ملت ایران با تحریم، تهدید و جنگ سخت و نرم تلاش کردند مانع رشد کشور شوند اما به فضل الهی و مجاهدت ملت، امروز در همه عرصه‌ها از اقتصاد و صنعت تا علم و پژوهش و رفاه اجتماعی پیشرفت‌های چشمگیری حاصل شده است.

احداث ۴۴ مدرسه جدید در شهرستان ری

سلیمان پور یکی از مهم‌ترین برنامه‌های دولت را رفع کمبود فضای آموزشی در شهرستان ری دانست و تصریح کرد: در بررسی‌های انجام شده، شهرستان ری ۵۸ مدرسه کمتر از متوسط کشوری دارد. رئیس‌جمهور محترم دستور دادند این موضوع در اولویت قرار گیرد و عملیات احداث ۳۲ مدرسه آغاز شده است. طبق برنامه، ۴۴ مدرسه جدید تا مهرماه سال آینده تحویل آموزش و پرورش خواهد شد که از این تعداد، ۲۱ مدرسه در بخش کهریزک و عمدتاً در شهر باقرشهر احداث می‌شود.

معاون استاندار تهران از همکاری شهرداران باقرشهر و کهریزک قدردانی کرد و گفت: در گذشته زمین آموزشی مناسب در این مناطق وجود نداشت، اما با پیگیری‌های انجام شده، ۲۵ هزار مترمربع زمین آموزشی در بخش کهریزک تملک و مصوب شده است.

عبور از ناترازی انرژی با توسعه نیروگاه‌های خورشیدی

فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه با اشاره به ناترازی انرژی و خاموشی‌های اخیر ادامه داد: دولت با صداقت موضوع را با مردم در میان گذاشت و در حال اجرای برنامه‌های اساسی برای رفع مشکل است. امروز بیش از ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاه خورشیدی در سطح کشور در دست اقدام است و در شهرستان ری نیز ۵۰۰ هکتار زمین منابع طبیعی برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی اختصاص یافته که طی دو ماه آینده ۱۲۵ مگاوات به ظرفیت برق کشور افزوده خواهد شد.

وی افزود: با همکاری بخش خصوصی و شهرداری‌ها، امیدواریم از بهار آینده شاهد کاهش محسوس ناترازی برق و عبور موفق از این شرایط باشیم.

۱۵۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی شهرداری‌ها در کمتر از یک سال

سلیمان پور با بیان اینکه شهرداری‌های باقرشهر و کهریزک عملکرد چشمگیری در حوزه عمرانی داشته‌اند، تصریح کرد: در کمتر از یک سال، بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در این دو شهر اجرا شده که بخشی از آن شامل پل شهید جعفرزادگان و پارک سلامت در کهریزک است. همچنین چند پروژه فرهنگی، هنری، ورزشی و خدماتی نیز آماده افتتاح است.

اقدامات دولت در حوزه بهداشت و درمان ری

فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه با اشاره به پروژه‌های حوزه سلامت ابراز داشت: مرکز بهداشت امام صادق «ع» با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان بازسازی شده، خانه سلامت جدید در حال احداث است و مرکز بهداشت قلعه شیخ نیز در دستور کار قرار دارد. همچنین بیمارستان الهام که می‌تواند بخشی از نیاز درمانی منطقه را پوشش دهد، در حال پیگیری از سوی استاندار تهران و دانشگاه علوم پزشکی تهران است و مجوز ماده ۲۳ آن در حال اخذ است.

اجرای ۴۴ مصوبه استانی و پیشرفت ۵۰ درصدی طرح‌ها

معاون استاندار تهران با اشاره به برنامه ریزی توسعه شهرستان بیان کرد: در شورای برنامه ریزی و توسعه استان، ۴۴ مصوبه برای شهرستان ری به تصویب رسید که تا امروز حدود

۵۰ درصد آن اجرایی شده است. پیش بینی می شود تا پایان سال یا حداکثر بهار آینده، بخش عمده این مصوبات محقق و به بهره برداری برسد.

تقدیر از مردم نجیب و انقلابی ری

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان از همراهی مردم در همه شرایط تقدیر کرد و گفت: مردم شهرستان ری، به ویژه در شهرهای باقرشهر و کهریزک، همواره با نجابت، بصیرت و ولایتمداری از نظام اسلامی حمایت کرده اند. امیدواریم بتوانیم با همت جمعی، خدمات بیشتری به این مردم عزیز ارائه کنیم.

سلیمان پور با تقدیر از تلاش های کلبه دستگاه های شهرستان، گفت: برای سلامتی رهبر معظم انقلاب و توفیق خدمت به مردم دعا کنیم تا با توکل بر خدا، از مشکلات عبور کرده و به جایگاه شایسته ملت ایران در جهان دست یابیم.